



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Pearlfisher Copenhagen ApS

Galionsvej 31, 1437 København K

Company reg. no. 37 52 58 47

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 September 2020.

David Ramskov Hansen

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
The independent auditor's report on review of the annual accounts	2
Management commentary	
Company information	3
Management commentary	4
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Income statement	5
Statement of financial position	6
Notes	8
Accounting policies	11



Management's report

The executive board has today presented the annual report of Pearlfisher Copenhagen ApS for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

The executive board considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2019 as met.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København K, 24 September 2020

Executive board

David Ramskov Hansen

Jesper von Wieding



Company information

The company

Pearlfisher Copenhagen ApS
Galionsvej 31
1437 København K

Phone +45 70 222 640

Web site www.pearlfisher.com

Company reg. no. 37 52 58 47

Established: 1 March 2016

Domicile: Copenhagen

Financial year: 1 January - 31 December
4th financial year

Executive board

David Ramskov Hansen
Jesper von Wieding

Auditors

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are to perform services related to branding, strategy, design, communication, final drawings and related services at management's discretion.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 2.414.638 against DKK 1.303.197 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 3.474 against DKK 19.648 last year. The management consider the results satisfactory.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gross profit	2.414.638	1.303.197
1 Staff costs	-2.389.743	-1.262.444
Operating profit	24.895	40.753
2 Other financial income	6.732	4.057
3 Other financial costs	-15.716	-13.986
Pre-tax net profit or loss	15.911	30.824
4 Tax on ordinary results	-12.437	-11.176
Net profit or loss for the year	3.474	19.648
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	3.474	19.648
Total allocations and transfers	3.474	19.648



Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Assets		
Current assets		
Trade debtors	1.650.646	1.194.565
Amounts owed by group enterprises	7.583	104.654
Deferred tax assets	2.589	0
Other debtors	20.684	40.898
Accrued income and deferred expenses	0	62.208
Total receivables	<u>1.681.502</u>	<u>1.402.325</u>
Available funds	<u>104.136</u>	<u>25.059</u>
Total current assets	<u>1.785.638</u>	<u>1.427.384</u>
Total assets	<u>1.785.638</u>	<u>1.427.384</u>



Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity			
5	Contributed capital	50.000	50.000
6	Results brought forward	281.159	277.684
	Total equity	331.159	327.684
 Liabilities other than provisions			
	Other payables	99.311	0
	Total long term liabilities other than provisions	99.311	0
	Trade creditors	1.042.771	715.794
	Debt to group enterprises	166.353	205.539
	Corporate tax	15.026	11.176
	Other debts	131.018	167.191
	Total short term liabilities other than provisions	1.355.168	1.099.700
	Total liabilities other than provisions	1.454.479	1.099.700
	Total equity and liabilities	1.785.638	1.427.384

7 Contingencies



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.134.144	1.136.666
Pension costs	219.124	111.820
Other costs for social security	19.809	8.946
Other staff costs	16.666	5.012
	<u>2.389.743</u>	<u>1.262.444</u>
Average number of employees	<u>6</u>	<u>3</u>
2. Other financial income		
Interest, group enterprises	194	1.961
Exchange differences	6.538	2.096
	<u>6.732</u>	<u>4.057</u>
3. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	6.958	0
Other financial costs	8.758	13.986
	<u>15.716</u>	<u>13.986</u>
4. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	15.026	11.176
Adjustment for the year of deferred tax	-2.589	0
	<u>12.437</u>	<u>11.176</u>
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2019	277.685	258.036
Profit or loss for the year brought forward	<u>3.474</u>	<u>19.648</u>
	<u>281.159</u>	<u>277.684</u>



Notes

All amounts in DKK.

7. Contingencies

Contingent liabilities

The company's lease at Galionsvej 31, 1437 Copenhagen K. The lease has a notice period of 6 months, corresponding to a total rent liability of t.DKK 124.

Joint taxation

Von Wieding ApS, company reg. no 20181494 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.


